
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SHANDONG GOLD MINING CO., LTD.
山東黃金礦業股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1787）

2025年第四次臨時股東會上獲通過的決議案

謹 此 提 述 山 東 黃 金 礦 業 股 份 有 限 公 司（「本 公 司」）於 上 海 證 券 交 易 所 網 站
(www.sse.com.cn)及香港聯交所網站 (www.hkexnews.hk)所刊發的日期為2025年9月
2日的2025年第四次臨時股東會（「臨時股東會」）通告。臨時股東會已於 2025年9
月19日（星期五）上午九時正於中國山東省濟南市歷城區經十路2503號本公司會
議室舉行。於臨時股東會上審議的決議案詳情載於本公司日期為2025年9月2日
的通函（「該通函」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有
相同涵義。

以下根據公司章程以投票方式表決的決議案已獲出席臨時股東會的股東正式
通過，而董事會欣然宣佈臨時股東會的決議案投票表決結果如下：

決議案

贊成票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

反對票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

棄權票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

普通決議案

1. 審議及批准關於公司控
股子公司山金國際黃金
股份有限公司（「山金國
際」）發行境外上市股份（H
股）並在香港聯合交易所
有限公司（「香港聯交所」）
上市的議案

2,631,938,544
(99.9102%)

1,881,032
(0.0714%)

483,783
(0.0184%)



– 2 –

決議案

贊成票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

反對票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

棄權票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

普通決議案

2.00 審議及批准關於公司控
股子公司山金國際發行
境外上市股份（H股）並在
香港聯交所上市方案的
議案

2.01 上市地點 2,632,017,964
(99.9132%)

1,879,132
(0.0713%)

406,263
(0.0154%)

2.02 發行股票的種類和
面值

2,632,008,952
(99.9129%)

1,883,432
(0.0715%)

410,975
(0.0156%)

2.03 發行及上市時間 2,632,008,312
(99.9129%)

1,872,332
(0.0711%)

422,715
(0.0160%)

2.04 發行方式 2,632,010,952
(99.9130%)

1,877,332
(0.0713%)

415,075
(0.0157%)

2.05 發行規模 2,632,009,352
(99.9129%)

1,878,732
(0.0713%)

415,275
(0.0158%)

2.06 定價方式 2,632,006,456
(99.9128%)

1,879,132
(0.0713%)

417,771
(0.0159%)

2.07 發行對象 2,631,997,200
(99.9125%)

1,878,288
(0.0713%)

427,871
(0.0162%)

2.08 發售原則 2,631,996,400
(99.9124%)

1,878,732
(0.0713%)

428,227
(0.0163%)



– 3 –

決議案

贊成票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

反對票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

棄權票
有效票數
（佔總有效
票數百分比）

普通決議案

3. 審議及批准關於公司控
股子公司山金國際轉為
境外募集股份並上市的
股份有限公司的議案

2,631,973,720
(99.9116%)

1,883,284
(0.0715%)

446,355
(0.0169%)

4. 審議及批准關於公司控
股子公司山金國際公開
發行H股股票募集資金使
用計劃的議案

2,631,984,376
(99.9120%)

1,877,012
(0.0712%)

441,971
(0.0168%)

5. 審議及批准關於控股子
公司山金國際全資子公
司之間提供擔保的議案

2,440,274,376
(92.6345%)

193,581,012
(7.3485%)

447,971
(0.0170%)

臨時股東會上述全部決議案均以普通決議案獲通過。

於 臨 時 股 東 會 日 期，本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 為4,609,929,525股 股 份，包 括
3,614,443,347股A股及995,486,178股H股。該等股份的持有人有權出席臨時股東會
並於會上就所提呈決議案投票。

概無股份賦予持有人權利出席臨時股東會並於會上放棄投票贊成決議案。概
無股東須於臨時股東會上放棄投票。

於臨時股東會日期，出席臨時股東會並有權投票的股東或其受委代表（包括透
過互聯網投票的股東）所持有的股份總數為2,634,303,359股股份，佔於本公告日
期本公司已發行股份總數的約 57.1441%。



– 4 –

本公司H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東會上擔任點票
監票人。除執行董事修國林先生及湯琦先生、獨立非執行董事戰凱先生因工作
原因未能出席臨時股東會外，其餘所有董事均出席臨時股東會。

承董事會命
山東黃金礦業股份有限公司

董事長
韓耀東

中國濟南，2025年9月19日

於本公告日期，執行董事為修國林先生、徐建新先生、湯琦先生和劉延芬女士；
非執行董事為韓耀東先生和劉欽先生；及獨立非執行董事為戰凱先生、劉懷鏡
先生和趙峰女士。


