香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



SHANDONG GOLD MINING CO., LTD.

山東黃金礦業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1787)

2025年第四次臨時股東會上獲通過的決議案

謹此提述山東黃金礦業股份有限公司(「本公司」)於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)及香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)所刊發的日期為2025年9月2日的2025年第四次臨時股東會(「臨時股東會」)通告。臨時股東會已於2025年9月19日(星期五)上午九時正於中國山東省濟南市歷城區經十路2503號本公司會議室舉行。於臨時股東會上審議的決議案詳情載於本公司日期為2025年9月2日的通函(「該通函」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

以下根據公司章程以投票方式表決的決議案已獲出席臨時股東會的股東正式通過,而董事會欣然宣佈臨時股東會的決議案投票表決結果如下:

	決議案	贊 成 票 有 效 票 數 (佔 總 有 效 票 數 百 分 比)	反對票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	棄權票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	
普通決議案					
1.	審議及批准關於公司控股子公司山金國際黃金股份有限公司(「山金國際」)發行境外上市股份(H股)並在香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)上市的議案	2,631,938,544 (99.9102%)	1,881,032 (0.0714%)	483,783 (0.0184%)	

決 議 案		贊成票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	反對票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	棄權票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)			
普通》	普通決議案						
2.00	審議及批准關於公司控股子公司山金國際發行境外上市股份(H股)並在香港聯交所上市方案的議案						
	2.01 上市地點	2,632,017,964 (99.9132%)	1,879,132 (0.0713%)	406,263 (0.0154%)			
	2.02 發行股票的種類和面值	2,632,008,952 (99.9129%)	1,883,432 (0.0715%)	410,975 (0.0156%)			
	2.03 發行及上市時間	2,632,008,312 (99.9129%)	1,872,332 (0.0711%)	422,715 (0.0160%)			
	2.04 發行方式	2,632,010,952 (99.9130%)	1,877,332 (0.0713%)	415,075 (0.0157%)			
	2.05 發行規模	2,632,009,352 (99.9129%)	1,878,732 (0.0713%)	415,275 (0.0158%)			
	2.06 定價方式	2,632,006,456 (99.9128%)	1,879,132 (0.0713%)	417,771 (0.0159%)			
	2.07 發行對象	2,631,997,200 (99.9125%)	1,878,288 (0.0713%)	427,871 (0.0162%)			
	2.08 發售原則	2,631,996,400 (99.9124%)	1,878,732 (0.0713%)	428,227 (0.0163%)			

	決議案	贊成票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	反對票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	棄權票 有效票數 (佔總有效 票數百分比)	
普通決議案					
3.	審議及批准關於公司控股子公司山金國際轉為境外募集股份並上市的股份有限公司的議案	2,631,973,720 (99.9116%)	1,883,284 (0.0715%)	446,355 (0.0169%)	
4.	審議及批准關於公司控 股子公司山金國際公開 發行H股股票募集資金使 用計劃的議案	2,631,984,376 (99.9120%)	1,877,012 (0.0712%)	441,971 (0.0168%)	
5.	審議及批准關於控股子公司山金國際全資子公司之間提供擔保的議案	2,440,274,376 (92.6345%)	193,581,012 (7.3485%)	447,971 (0.0170%)	

臨時股東會上述全部決議案均以普通決議案獲通過。

於臨時股東會日期,本公司已發行股份總數為4,609,929,525股股份,包括3,614,443,347股A股及995,486,178股H股。該等股份的持有人有權出席臨時股東會並於會上就所提早決議案投票。

概無股份賦予持有人權利出席臨時股東會並於會上放棄投票贊成決議案。概無股東須於臨時股東會上放棄投票。

於臨時股東會日期,出席臨時股東會並有權投票的股東或其受委代表(包括透過互聯網投票的股東)所持有的股份總數為2,634,303,359股股份,佔於本公告日期本公司已發行股份總數的約57.1441%。

本公司H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司於臨時股東會上擔任點票 監票人。除執行董事修國林先生及湯琦先生、獨立非執行董事戰凱先生因工作 原因未能出席臨時股東會外,其餘所有董事均出席臨時股東會。

> 承董事會命 山東黃金礦業股份有限公司 董事長 韓耀東

中國濟南,2025年9月19日

於本公告日期,執行董事為修國林先生、徐建新先生、湯琦先生和劉延芬女士; 非執行董事為韓耀東先生和劉欽先生;及獨立非執行董事為戰凱先生、劉懷鏡 先生和趙峰女士。